[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2013 г. № 2972
г. Сысерть

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования («объекты системы газоснабжения, инженерной инфраструктуры, улицы, проезды») земельного участка с кадастровым номером 66:25:1401002:232, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, участок находится примерно в 700 м по направлению на юг от ориентира деревня Шайдурово, расположенного за пределами участка, находящегося в границах территориальной зоны Ж-2 (зона размещения жилой застройки усадебного типа с объектами обслуживания)

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 35, 36, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ («Российская газета» от 30 декабря 2004 года № 290), Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 11-6, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33,  от 19.10.2012 г. № 66, от 12.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196), решением Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 г. № 323 «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа», решением Думы Сысертского городского округа от  06.12.2012 г. № 120 «Об  утверждении схем градостроительного зонирования и  градостроительных регламентов на территорию деревни Шайдурово Сысертского городского округа», на основании итогового документа о результатах публичных слушаний, назначенных постановлением Главы Сысертского городского округа от 25 июля 2013 года № 496 «О  назначении публичных слушаний в деревне Шайдурово по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования («объекты системы газоснабжения, инженерной инфраструктуры, улицы, проезды») земельного участка с кадастровым номером 66:25:1401002:232, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, участок находится примерно в 700 м по направлению на юг от ориентира деревня Шайдурово, расположенного за пределами участка, находящегося в границах территориальной зоны Ж-2 (зона размещения жилой застройки усадебного типа с объектами обслуживания)», состоявшихся 12.08.2013 г. в деревне Шайдурово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования («объекты системы газоснабжения, инженерной инфраструктуры, улицы, проезды») земельного участка с кадастровым номером 66:25:1401002:232, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, участок находится примерно в 700 м по направлению на юг от ориентира деревня Шайдурово, расположенного за пределами участка, находящегося в границах территориальной зоны Ж-2 (зона размещения жилой застройки усадебного типа с объектами обслуживания).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

Глава Сысертского городского округа                                                                    В.А. Старков
PAGE